

# AKTUALNOŚCI

23.06.2023 13:57

## Treść

W dniu 22 czerwca 2023 r. w naszej szkole odbyło się uroczyste wręczenie nagród za osiągnięcia w konkursach i zawodach sportowych. Było to wyjątkowe wydarzenie, podczas którego uczniowie zostali wyróżnieni za swoje wysiłki, zaangażowanie i umiejętności w różnych dziedzinach.

Ceremonię otworzyła Dyrektor szkoły mgr Renata Młynarczyk-Pach, która serdecznie powitała wszystkich obecnych uczniów, nauczycieli, rodziców oraz zaproszonych gości Wójta Gminy Słopnice Pana Adama Sołtysa i Sekretarz Gminy Słopnice Panią Annę Strug.

Pierwsza część uroczystości poświęcona była wręczeniu nagród za konkursy przedmiotowe i tematyczne. Uczniowie, którzy osiągnęli najlepsze wyniki w konkursach to:

Kaptur Anna (kl.8b) – finalista Małopolskiego Konkursu Biologicznego (opiekun: Bożena Franczak)

Palacz Diana (kl.8a) – finalista Małopolskiego Konkursu Chemicznego (opiekun: Bożena Franczak)

Mrózek Marlena (kl. 8b), Niezabitowski Szymon (kl. 5b), Ubik Martyna (kl. 6a) – finaliści Biblijnego Konkursu Tematyczny „Z Dobrą Nowiną przez życie” (opiekun: Beata Kęska).

Kolejną część uroczystości stanowiło wręczenie nagród za osiągnięcia w zawodach sportowych oraz innych konkursach artystycznych. Uczestnicy różnych dyscyplin sportowych zostali uhonorowani za zdobyte wysokie miejsca na szczeblu wojewódzkim.

Na wyróżnienie w sporcie zasługują:

Małopolskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Drużynowych Biegach Przełajowych (Małgorzata Niezabitowska, Milena Sroka, Martyna Nowak, Gabriela Pach, Diana Palacz)

Małopolskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Sztafetowych Biegach Przełajowych (Olaf Stańczuk, Mateusz Więcek, Piotr Sułkowski, Konrad Kłodnicki, Filip Sroka, Filip Kęska)

Małopolskie Igrzyska Młodzieży Szkolnej w Narciarstwie alpejskim (Konrad Stańczuk, Olaf Stańczuk).

W konkursach artystycznych wyróżnieni zostali:

Jan Podgórnny - I miejsce w kategorii dziecięcej - VIII Ogólnopolski Konkurs na Gadkę „Gadajcie, jak dawniej we wsi pracowano”,

Wojciech Kopeć - I miejsce w kategorii młodzieżowej - VIII Ogólnopolski Konkurs na Gadkę „Gadajcie, jak dawniej we wsi pracowano”,

Martyna Ślusarczyk - I miejsce w kategorii dziecięcej (Konkurs Instrumentalistów) - 40. Wojewódzki Konkurs Muzyk, Instrumentalistów, Śpiewaków Ludowych i Drużbów Weselnych DRUZBACKA,

Krzystian Krzemiński - wyróżnienie w kategorii młodzieżowej - VIII Ogólnopolski Konkurs na Gadkę „Gadajcie, jak dawniej we wsi pracowano”,

Przemysław Podgórny, Dawid Podgórny - II miejsce w powiatowym przeglądzie grup kolędniczych,

Gabriela Pach (klasa 8b) - wyróżnienie w VIII Ogólnopolskim konkursie wokalnno-muzycznym „Z bł. Karoliną zaśpiewajmy”,

Szymon Staśko, Wojciech Kopeć, Jan Podgórny, Michał Podgórny, Krystian Krzemiński - II miejsce w Festiwalu Zagłębie i Sąsiedzi (zasięg ogólnopolski).

Kolejnym punktem uroczystości było zakończenie roku szkolnego dla klas ósmych. Było to wyjątkowe wydarzenie, pełne radości i wzruszeń, które stanowiło symboliczne pożegnanie z etapem edukacji podstawowej. Uczniowie, z Panią Dyrektorką w pierwszej parze, zaprezentowali poloneza, tworząc piękne formacje, harmonijnie poruszając się w rytm muzyki. Ich starannie zaplanowane układy i precyzyjne kroki wzbudzały podziw i aplauz zgromadzonej publiczności. Było widać, że przez wiele tygodni pracowali ciężko, aby osiągnąć tak wysoki poziom wykonania.

Po zakończeniu poloneza odbyła się akademia, która była doskonałą okazją do podsumowania lat spędzonych razem, pełnych nauki. Pani Dyrektorka gratulowała absolwentom osiągnięć a uczniowie dziękowali Panu Wójtowi, Pani Dyrektorki, nauczycielom i swoim rodzicom za wsparcie i trud włożony w ich edukację.

Na koniec uroczystości uczniowie otrzymali świadectwa ukończenia szkoły podstawowej, które stanowiły symboliczne potwierdzenie ich wysiłku i zaangażowania.

*Gratulujemy wszystkim Absolwentom, ich Rodzicom oraz Nauczycielom.*

[\[GALERIA\]](#)

